TRASLADO No.012

Radicacién

76001310500520190011800

76001310500520200029700

76001310500520210003600

76001310500520210009800

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE TRASLADO

Demandante

MARIA VALVANERA LOPEZ

ENRIQUE OLAVE MUNOZ

JORGE HUMBERTO ORTIZ MONTOYA

ARNOLDO CHAUCANES SALAZAR

Ejecutado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Tipo de Traslado

Traslado
Liquidacion Crédito
Art 446 del CGP

Traslado
Liquidacion Crédito
Art 446 del CGP

Traslado
Liquidacion Crédito
Art 446 del CGP
Traslado
Liquidacion Crédito
Art 446 del CGP

Fecha

Inicial

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 10/06/2021 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M.

Secretaria

Fecha

Fina

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021



