REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE TRASLADO

TRASLADO No.012

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Ejecutado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Fina
76001310500520190011800	Ejecutivo	MARÍA VALVANERA LÓPEZ	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP	11/06/2021	16/06/2021
76001310500520200029700	Ejecutivo	ENRIQUE OLAVE MUÑOZ	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP	11/06/2021	16/06/2021
76001310500520210003600	Ejecutivo	JORGE HUMBERTO ORTIZ MONTOYA	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP	11/06/2021	16/06/2021
76001310500520210009800	Ejecutivo	ARNOLDO CHAUCANES SALAZAR	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP	11/06/2021	16/06/2021

Número de registros:4

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 10/06/2021 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria